Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

PORTARIA N° 8.249, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022.

Termo de Homologação do  Pregão Presencial nº 86/2022.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002  e com a Lei

n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, especialmente em seu artigo 43;

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Presencial nº 86/2022, objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E FIXAÇÃO DE GRADES E PORTÕES METÁLICOS

TUBULARES COM MOTOR DESLIZANTE ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público

o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores pelo critério menor preço Por Lote;

Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quant

idade

Preço

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 1 GRADE TUBULAR 1'' RED INDUSTRIAL COM

TRAVESSAS TUBO 30X40/1,20  INDUSTRIAL

METÁLICA COM PINTURA AUTOMOTIVA, COM

DIMENSÕES DE 150CMX300CM (AXC).

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 781,66

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 2 GRADE TUBULAR 1'' RED INDUSTRIAL COM

TRAVESSAS TUBO 30X40/1,20 INDUSTRIAL

METÁLICA COM PINTURA AUTOMOTIVA, COM

DIMENSÕES DE 150CMX120CM (AXC).

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

2,00 327,79

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 3 GRADE TUBULAR 1'' RED INDUSTRIAL COM

TRAVESSAS TUBO 30X40/1,20 INDUSTRIAL

METÁLICA COM PINTURA AUTOMOTIVA, COM

DIMENSÕES DE 150CMX255CM (AXC).

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 697,32

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 4 GRADE TUBULAR 1'' RED INDUSTRIAL COM

TRAVESSAS TUBO 30X40/1,20 INDUSTRIAL

METÁLICA COM PINTURA AUTOMOTIVA, COM

DIMENSÕES DE 150CMX265CM (AXC).

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

9,00 724,27

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 5 GRADE TUBULAR 1'' RED INDUSTRIAL COM

TRAVESSAS TUBO 30X40/1,20 INDUSTRIAL

METÁLICA COM PINTURA AUTOMOTIVA, COM

DIMENSÕES DE 150CMX270CM (AXC).

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

3,00 703,40

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 6 GRADE TUBULAR 1'' RED INDUSTRIAL COM

TRAVESSAS TUBO 30X40/1,20 INDUSTRIAL

METÁLICA COM PINTURA AUTOMOTIVA, COM

DIMENSÕES DE 170CMX265CM (AXC)

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

3,00 821,65

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 7 MOTOR HTTP PPA DESLIZANTE. VOLTAGEM 110.   PPA 1/4 3,00 738,18

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 8 PORTAL HALL DE ENTRADA INDUSTRIAL COM

DIMENSÕES DE 220CMX103CM (AXC).

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 701,66

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 9 PORTÃO DE CORRER TUBULAR DE 1'' INDUSTRIAL.

TRAVESSA DE 30X40, COM DIMENSÕES DE

160CMX584CM (AXC).

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 2.503,2

1

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 10 PORTÃO DE CORRER TUBULAR DE 1'' INDUSTRIAL.

TRAVESSA DE 30X40, COM DIMENSÕES DE

220CMX500CM (AXC).

METAL

URGICA

1,00 2.983,1

6

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

GONÇA

LVES

EDER

JUNIOR

GONCALVES

1 11 PORTÃO DE CORRER TUBULAR DE 1'' INDUSTRIAL.

TRAVESSA DE 30X40, COM DIMENSÕES DE

300CMX500M (AXC).

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 4.068,2

6

EDER

JUNIOR

GONCALVES

2 1 COBERTURA METÁLICA COM POLICARBONATO

2,60X1,60MTS.

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 901,79

EDER

JUNIOR

GONCALVES

2 2 GRADE TUBULAR 1" INDUSTRIAL ESTRUTURA

METÁLICA COM PORTA DE GIRO COM

DOBRADIÇA EMBUTIDA TAMANHO DE

2,76X2,33MTS.

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 1.852,6

5

EDER

JUNIOR

GONCALVES

2 3 GRADE TUBULAR 1" INDUSTRIAL ESTRUTURA

METÁLICA COM PORTA DE GIRO COM

DOBRADIÇA EMBUTIDA TAMANHO DE

2,81X2,09MTS.

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 1.729,6

1

EDER

JUNIOR

GONCALVES

2 4 GRADE TUBULAR 1" INDUSTRIAL ESTRUTURA

METÁLICA COM PORTA  DE GIRO COM

DOBRADIÇA EMBUTIDA TAMANHO DE

2,90X2,565MTS.

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 1.467,1

7

EDER

JUNIOR

GONCALVES

2 5 GRADE TUBULAR 1" INDUSTRIAL ESTRUTURA

METÁLICA TAMANHO DE 2,78X5,41MTS

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 2.997,4

1

EDER

JUNIOR

GONCALVES

2 6 GRADE TUBULAR 1" INDUSTRIAL ESTRUTURA

METÁLICA TAMANHO DE 2,81X2,38MTS

METAL

URGICA

GONÇA

LVES

1,00 3.050,3

7

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão Presencial Nº 86/2022, é de R$ 37.697,97

(Trinta e Sete Mil, Seiscentos e Noventa e Sete Reais e Noventa e Sete Centavos).

Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque

Caminho do Colono vinte e nove dias de setembro de 2022

Américo Bellé

Prefeito Municipal